
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 218 «Изумрудный город» 
350028, г. Краснодар, ул., Героев-Разведчиков, 2 

ИНН 2311300032, КПП 231101001 Тел. (861)992-56-19 
е-тай: 45.17лигадтуотод@тай.ги 

ПРИКАЗ 

01.09.2025г. № 47/8-Д 

«О создании аттестационной комиссии для 

проведения аттестации педагогических работников 
на соответствие занимаемой должности 
в 2025-2026 учебном году 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218» 

В соответствии с: 

® Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»; 

е Приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию ДОУ в составе: 

о председатель комиссии — Кибирева Наталья Васильевна, старитий 

воспитатель; 

о заместитель председателя — Валиева Алла Фанисовна, музыкальный 

руководитель; 

о секретарь комиссии — Остроменская Ирина Александровна, 
инструктор по физической культуре; 

о члены комиссии: 
Стихоенк0 Анна Владимировна, представитель — первичной 

профсоюзной организации; 
Ярославцева Наталия Ивановна, музыкальный руководитель; 

Шарафуллина Лилия Рашитовна, воспитатель. 

2. Утвердить Положение об аттестационной комиссии (приложение 1). 
3. Секретарю комиссии: 
о ознакомить членов комиссии с Положением под подпись; 
о подготовить график аттестации на 2025—2026 учебный год 

(приложение 2). 
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.



Приложения: 

Приложение 1: Положение об аттестационной комиссии; 

Заведующий 
МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 218» 

С приказом ознакомлен: 

Старший воспитатель 

Музыкальный руководитель 

Музыкальный руководитель 
Воспитатель 
Инструктор по ФК 
Председатель ПК 

Я.Р.Осик 

Кибирева Н.В. 
Валиева А.Ф. 
Ярославцева Н.И. 

Шарафуллина Л.Р. 
Остроменская И.А. 
Стихоенко А.В.


		2025-12-30T10:07:23+0300
	Осик Яна Рафаилевна




